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00:05:06Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008KÜSTNER, KaiM111.(869)1

00:05:12Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009BELLIGOLI, JanM101.(854)2

00:05:12TuS Schmidt2010STRAUBE, FabioM91.(1528)3

00:05:13Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008KAUFMANN, JakobM112.(613)4

00:05:28Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, TimM113.(864)5

00:05:30Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009SAUER, JaronM102.(819)6

00:05:32Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011PRIEGANN, FabianM81.(975)7

00:05:33Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010STEIN, JulianM92.(814)8

00:05:41LT DSHS Köln2009VON KUK, MoritzM103.(1388)9

00:05:43TV Alpenglühn Balkhausen 19002011MORGAN, TomM82.(1126)10

00:05:50Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010RIECK, MattisM93.(725)11

00:05:52Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010VIANDEN, LennoxM94.(982)12

00:05:52Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008KRÄMER , FinjasM114.(615)13

00:05:53Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ROTH, JonathanM83.(753)14

00:05:53Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011MÜLLER, JoelM84.(969)15

00:05:55Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008STAUDINGER, MaximilianM115.(635)16

00:05:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009KLASER, CarloM104.(856)17

00:06:01Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008BEEREN , AdamM116.(602)18

00:06:02Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011LIPPOLD, FerdinandM85.(683)19

00:06:03Grundschule Gymnich - Klasse 2b2011STEINERT, SebastianM86.(690)20

00:06:03Gymnasium/Europaschule Kerpen2008KÜPPERS, PhilippM117.(1271)21

00:06:04Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009JONIENTZ, LarsM105.(806)22

00:06:04Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010SEABRA, NunoM95.(765)23

00:06:05Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010JANDER, EliasM96.(722)24

00:06:06Donatus-Grundschule Liblar2011HAMANN, JannesM87.(1206)25

00:06:08Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010WILMS, FelixM97.(779)26

00:06:11Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010WEIßHAAR, HenryM98.(757)27

00:06:11Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009ZIGLOWSKI, BenM106.(775)28

00:06:13Grundschule Gymnich - Klasse 3a2010REITZ, JohannesM99.(701)29

00:06:13Grundschule Gymnich - Klasse 3a2010DEMIR, EmirM910.(696)30

00:06:14St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009MOSER, Rayan LukeM107.(1018)31

00:06:15Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2009WIELAND, MarvinM108.(984)32

00:06:16Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010HÖTERKES, FelixM911.(769)33

00:06:172008FAHLEN, LaniM118.(1526)34

00:06:18Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009SCHROTH, OskarM109.(852)35

00:06:19Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010MUSTAFIC, NoaM912.(804)36

00:06:20Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2008PIES, MoritzM119.(860)37

00:06:20TV Kierdorf2010SCHUMANN, Ludwig AurelM913.(1355)38

00:06:21Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009HÄNßEL, NickM1010.(855)39

00:06:22Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010DÜX, JuulM914.(749)40

00:06:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008KÖHNCKE, HannesM1110.(655)41

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010NOUAILLE-DEGORCE, PhilippeM915.(772)42

00:06:31Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011LAARMANN, BenM88.(973)43

00:06:32Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011TONDORF, JonasM89.(733)44

00:06:33Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008MÜHLEISEN, FinnM1111.(622)45
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00:06:36Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010SIEGER, NikolasM916.(729)46

00:06:37Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010SCHNEIDER, JanM917.(727)47

00:06:38Grundschule Gymnich - Klasse 2c2011LEHMANN, TobiasM810.(692)48

00:06:38St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010LAURENZANA, LennoxM918.(1017)49

00:06:40Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011HÜTTEROTH, AlexanderM811.(972)50

00:06:41Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011LINDEN, BastianM812.(974)51

00:06:42Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011MILZ, YannickM813.(797)52

00:06:47Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009GERMELMANN, JarneM1011.(845)53

00:06:48St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011RUBEN, BeaM814.(1011)54

00:06:50Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011GERMELMANN, TomM815.(737)55

00:06:52Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010KOCHEMS, JonathanM919.(770)56

00:06:52Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011WOLF, NoahM816.(967)57

00:06:57Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011BECKS, Bela J.M817.(789)58

00:06:58Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010SCHWEIGER, MaximilianM920.(977)59

00:06:582010OTTERBACH, TomM921.(1546)60

00:07:01GVG-Laufteam2010KLEIN, LeoM922.(1056)61

00:07:03Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011GROßE, LorenzM818.(731)62

00:07:03Grundschule Gymnich - Klasse 3a2011WITZKE, FabianM819.(705)63

00:07:03Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011KALTOFEN, NoahM820.(962)64

00:07:032008GOTTWALD, SebastianM1112.(1551)65

00:07:06Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009RUTH, PhilippM1012.(764)66

00:07:06Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010CONRAD, PhilM923.(805)67

00:07:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011FENDRICH, JoshuaM821.(961)68

00:07:072011HERBERTZ, TheodorM822.(1216)69

00:07:07Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008GREINDL, PaulM1113.(611)70

00:07:08Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008PLEY, FlorianM1114.(626)71

00:07:092011KASER, SalahaddinM823.(1245)72

00:07:09Grundschule Gymnich - Klasse 4b2009HELLINGHAUSEN, LucaM1013.(720)73

00:07:09Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011PAULS, BenM824.(970)74

00:07:10Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011BUßHAUS, JonasM825.(747)75

00:07:12Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011HECKERMANN, SimonM826.(750)76

00:07:13Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011BULIG, ChristianM827.(966)77

00:07:212011ABBAS, JakobM828.(1135)78

00:07:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008TITZ, Jan-LucaM1115.(639)79

00:07:33Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011WEITZEL, LorenzM829.(758)80

00:07:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010AK, DennisM924.(1000)81

00:07:34St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010HAFKE, LuisM925.(1007)82

00:07:44Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011REGELIN, LeonasM830.(734)83

00:07:46Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010CHENG, NoahM926.(715)84

00:07:482011TROMPETTER, JonathanM831.(1408)85

00:07:48St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010EBRAHIM, ShindarM927.(1015)86

00:07:49Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011MOHAMED, MiranM832.(685)87

00:07:50Realschule Lechenich - Klasse 5b2008FEIX, EliasM1116.(987)88

00:07:52St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011ELHAMYANI, FouadM833.(1002)89

00:07:53Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011GOTTWALD, BenjaminM834.(802)90
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00:07:55Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010TEKOTTE, PaulM928.(978)91

00:07:57Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010STRICK, AlexanderM929.(766)92

00:07:57Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010HENDRIKSEN, PaulM930.(751)93

00:07:57Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ZIMMER, Ben-LucaM835.(759)94

00:07:58Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010SCHMIDT, ElijahM931.(754)95

00:07:59Grundschule Gymnich - Klasse 3b2011SCHNEIDER, KevinM836.(712)96

00:07:59Grundschule Gymnich - Klasse 3b2010MOHAMED, AlanM932.(709)97

00:08:23Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2008RAABE, DomenikM1117.(1332)98

00:08:35St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010KRASNOV, MaximM933.(1009)99

00:08:43VFB Rhein Erft Multisport2010BART, PaulM934.(1439)100

00:08:44Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010PAUL, PepeM935.(723)101

00:08:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008HORN, MaximM1118.(651)102

00:08:49Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011MICHELS, NiclasM837.(963)103

00:08:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008HERKENHÖNER, JamianM1119.(650)104

00:09:132011BERGMANN, WilliM838.(1417)105

00:09:13Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008IDMOUSSI, AdamM1120.(1530)106

00:09:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MURG, LennoxM1121.(661)107

00:09:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008RATHS, PhillipM1122.(671)108

00:09:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008OFFERMANN, NoahM1123.(1532)109

00:09:232008BERGMANN, GustafM1124.(1416)110

00:09:26St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009BALDUS, LucaM1014.(1016)111

00:09:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008HUJBER, RichardM1125.(652)112

00:10:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008BASOGLU, ArasM1126.(645)113

00:10:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SCHAFGANS, TimM1127.(664)114

00:10:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SCHMIDT, SebastianM1128.(666)115

00:10:29Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008BECKER, JulianM1129.(646)116

00:10:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SCHMIDT, FlorianM1130.(665)117

00:10:32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008VAN DER PLOEG, MatteoM1131.(669)118

00:11:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008BECKER, LarsM1132.(647)119

00:11:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MILBRADT, DominickM1133.(659)120

00:11:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008LEGROS, Jean-LucM1134.(658)121
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KINDER M10
00:05:12Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009BELLIGOLI, Jangesamt2.(854)1

00:05:30Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009SAUER, Jarongesamt6.(819)2

00:05:41LT DSHS Köln2009VON KUK, Moritzgesamt9.(1388)3

00:05:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009KLASER, Carlogesamt17.(856)4

00:06:04Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009JONIENTZ, Larsgesamt22.(806)5

00:06:11Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009ZIGLOWSKI, Bengesamt28.(775)6

00:06:14St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009MOSER, Rayan Lukegesamt31.(1018)7

00:06:15Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2009WIELAND, Marvingesamt32.(984)8

00:06:18Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009SCHROTH, Oskargesamt35.(852)9

00:06:21Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2009HÄNßEL, Nickgesamt39.(855)10

00:06:47Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009GERMELMANN, Jarnegesamt53.(845)11

00:07:06Grundschule Lechenich-Nord - Klass2009RUTH, Philippgesamt66.(764)12

00:07:09Grundschule Gymnich - Klasse 4b2009HELLINGHAUSEN, Lucagesamt73.(720)13

00:09:26St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009BALDUS, Lucagesamt111.(1016)14

KINDER M11
00:05:06Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008KÜSTNER, Kaigesamt1.(869)1

00:05:13Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008KAUFMANN, Jakobgesamt4.(613)2

00:05:28Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, Timgesamt5.(864)3

00:05:52Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008KRÄMER , Finjasgesamt13.(615)4

00:05:55Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008STAUDINGER, Maximiliangesamt16.(635)5

00:06:01Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008BEEREN , Adamgesamt18.(602)6

00:06:03Gymnasium/Europaschule Kerpen2008KÜPPERS, Philippgesamt21.(1271)7

00:06:172008FAHLEN, Lanigesamt34.(1526)8

00:06:20Gymnasium Lechenich - Klasse 5d2008PIES, Moritzgesamt37.(860)9

00:06:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008KÖHNCKE, Hannesgesamt41.(655)10

00:06:33Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008MÜHLEISEN, Finngesamt45.(622)11

00:07:032008GOTTWALD, Sebastiangesamt65.(1551)12

00:07:07Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008GREINDL, Paulgesamt70.(611)13

00:07:08Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62008PLEY, Floriangesamt71.(626)14

00:07:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008TITZ, Jan-Lucagesamt79.(639)15

00:07:50Realschule Lechenich - Klasse 5b2008FEIX, Eliasgesamt88.(987)16

00:08:23Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2008RAABE, Domenikgesamt98.(1332)17

00:08:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008HORN, Maximgesamt102.(651)18

00:08:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008HERKENHÖNER, Jamiangesamt104.(650)19

00:09:13Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008IDMOUSSI, Adamgesamt106.(1530)20

00:09:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MURG, Lennoxgesamt107.(661)21

00:09:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008RATHS, Phillipgesamt108.(671)22

00:09:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008OFFERMANN, Noahgesamt109.(1532)23

00:09:232008BERGMANN, Gustafgesamt110.(1416)24

00:09:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008HUJBER, Richardgesamt112.(652)25

00:10:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008BASOGLU, Arasgesamt113.(645)26

00:10:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SCHAFGANS, Timgesamt114.(664)27

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. September 2019, 14:54 Uhr



11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌REHASPORT-ERFT-SCHÜLERLAUF (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:10:24Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SCHMIDT, Sebastiangesamt115.(666)28

00:10:29Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008BECKER, Juliangesamt116.(646)29

00:10:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008SCHMIDT, Floriangesamt117.(665)30

00:10:32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008VAN DER PLOEG, Matteogesamt118.(669)31

00:11:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008BECKER, Larsgesamt119.(647)32

00:11:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008MILBRADT, Dominickgesamt120.(659)33

00:11:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2008LEGROS, Jean-Lucgesamt121.(658)34

KINDER M8
00:05:32Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011PRIEGANN, Fabiangesamt7.(975)1

00:05:43TV Alpenglühn Balkhausen 19002011MORGAN, Tomgesamt10.(1126)2

00:05:53Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ROTH, Jonathangesamt14.(753)3

00:05:53Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011MÜLLER, Joelgesamt15.(969)4

00:06:02Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011LIPPOLD, Ferdinandgesamt19.(683)5

00:06:03Grundschule Gymnich - Klasse 2b2011STEINERT, Sebastiangesamt20.(690)6

00:06:06Donatus-Grundschule Liblar2011HAMANN, Jannesgesamt25.(1206)7

00:06:31Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011LAARMANN, Bengesamt43.(973)8

00:06:32Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011TONDORF, Jonasgesamt44.(733)9

00:06:38Grundschule Gymnich - Klasse 2c2011LEHMANN, Tobiasgesamt48.(692)10

00:06:40Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011HÜTTEROTH, Alexandergesamt50.(972)11

00:06:41Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011LINDEN, Bastiangesamt51.(974)12

00:06:42Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011MILZ, Yannickgesamt52.(797)13

00:06:48St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011RUBEN, Beagesamt54.(1011)14

00:06:50Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011GERMELMANN, Tomgesamt55.(737)15

00:06:52Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011WOLF, Noahgesamt57.(967)16

00:06:57Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011BECKS, Bela J.gesamt58.(789)17

00:07:03Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011GROßE, Lorenzgesamt62.(731)18

00:07:03Grundschule Gymnich - Klasse 3a2011WITZKE, Fabiangesamt63.(705)19

00:07:03Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011KALTOFEN, Noahgesamt64.(962)20

00:07:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011FENDRICH, Joshuagesamt68.(961)21

00:07:072011HERBERTZ, Theodorgesamt69.(1216)22

00:07:092011KASER, Salahaddingesamt72.(1245)23

00:07:09Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011PAULS, Bengesamt74.(970)24

00:07:10Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011BUßHAUS, Jonasgesamt75.(747)25

00:07:12Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011HECKERMANN, Simongesamt76.(750)26

00:07:13Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011BULIG, Christiangesamt77.(966)27

00:07:212011ABBAS, Jakobgesamt78.(1135)28

00:07:33Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011WEITZEL, Lorenzgesamt80.(758)29

00:07:44Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011REGELIN, Leonasgesamt83.(734)30

00:07:482011TROMPETTER, Jonathangesamt85.(1408)31

00:07:49Grundschule Gymnich - Klasse 2a2011MOHAMED, Mirangesamt87.(685)32

00:07:52St. Barbara-Concordia-Grundschule 2011ELHAMYANI, Fouadgesamt89.(1002)33

00:07:53Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011GOTTWALD, Benjamingesamt90.(802)34
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KINDER M8
00:07:57Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011ZIMMER, Ben-Lucagesamt94.(759)35

00:07:59Grundschule Gymnich - Klasse 3b2011SCHNEIDER, Kevingesamt96.(712)36

00:08:49Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2011MICHELS, Niclasgesamt103.(963)37

00:09:132011BERGMANN, Willigesamt105.(1417)38

KINDER M9
00:05:12TuS Schmidt2010STRAUBE, Fabiogesamt3.(1528)1

00:05:33Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010STEIN, Juliangesamt8.(814)2

00:05:50Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010RIECK, Mattisgesamt11.(725)3

00:05:52Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010VIANDEN, Lennoxgesamt12.(982)4

00:06:04Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010SEABRA, Nunogesamt23.(765)5

00:06:05Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010JANDER, Eliasgesamt24.(722)6

00:06:08Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010WILMS, Felixgesamt26.(779)7

00:06:11Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010WEIßHAAR, Henrygesamt27.(757)8

00:06:13Grundschule Gymnich - Klasse 3a2010REITZ, Johannesgesamt29.(701)9

00:06:13Grundschule Gymnich - Klasse 3a2010DEMIR, Emirgesamt30.(696)10

00:06:16Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010HÖTERKES, Felixgesamt33.(769)11

00:06:19Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010MUSTAFIC, Noagesamt36.(804)12

00:06:20TV Kierdorf2010SCHUMANN, Ludwig Aurelgesamt38.(1355)13

00:06:22Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010DÜX, Juulgesamt40.(749)14

00:06:28Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010NOUAILLE-DEGORCE, Philippegesamt42.(772)15

00:06:36Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010SIEGER, Nikolasgesamt46.(729)16

00:06:37Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010SCHNEIDER, Jangesamt47.(727)17

00:06:38St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010LAURENZANA, Lennoxgesamt49.(1017)18

00:06:52Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010KOCHEMS, Jonathangesamt56.(770)19

00:06:58Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010SCHWEIGER, Maximiliangesamt59.(977)20

00:06:582010OTTERBACH, Tomgesamt60.(1546)21

00:07:01GVG-Laufteam2010KLEIN, Leogesamt61.(1056)22

00:07:06Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010CONRAD, Philgesamt67.(805)23

00:07:33St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010AK, Dennisgesamt81.(1000)24

00:07:34St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010HAFKE, Luisgesamt82.(1007)25

00:07:46Grundschule Gymnich - Klasse 4a2010CHENG, Noahgesamt84.(715)26

00:07:48St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010EBRAHIM, Shindargesamt86.(1015)27

00:07:55Janusz-Korczak-Grundschule Erp - Kl2010TEKOTTE, Paulgesamt91.(978)28

00:07:57Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010STRICK, Alexandergesamt92.(766)29

00:07:57Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010HENDRIKSEN, Paulgesamt93.(751)30

00:07:58Grundschule Lechenich-Nord - Klass2010SCHMIDT, Elijahgesamt95.(754)31

00:07:59Grundschule Gymnich - Klasse 3b2010MOHAMED, Alangesamt97.(709)32

00:08:35St. Barbara-Concordia-Grundschule 2010KRASNOV, Maximgesamt99.(1009)33

00:08:43VFB Rhein Erft Multisport2010BART, Paulgesamt100.(1439)34

00:08:44Grundschule Gymnich - Klasse 4b2010PAUL, Pepegesamt101.(723)35
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